

Årsredovisning
för
Qualier Media AB
559368-0522

Räkenskapsåret
2023-02-01 - 2024-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdiaziz Abdulkadir Ali, Styrelseledamot
2024-03-21

Styrelsen för Qualier Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Qualier Media AB är en innovativ aktör inom e-handelssektorn med ett fokus på att erbjuda ett omfattande sortiment av hemelektronik och accessoarer. Vår verksamhet kännetecknas av den bredd och kvalitet som vi strävar efter i vårt produktsortiment.

Utöver vår detalj- och postorderhandel erbjuder Qualier Media AB även professionella tjänster inom digital marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	6 229	3 315
Resultat efter finansiella poster	375	175
Soliditet (%)	62,8	50,2

Omsättningstillväxten har ökat med mer 30% jämfört med föregående år, vilket stärker Qualier Media AB:s position som en ledande aktör inom e-handelssektorn. Denna framgång understryker effektiviteten i vår affärsstrategi och vårt engagemang för kvalitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		137 272	162 272
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		137 272	-137 272	0
Årets resultat			295 109	295 109
Belopp vid årets utgång	25 000	17 272	295 109	337 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 272
årets vinst	295 109
	312 381

disponeras så att

till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	62 381
	312 381

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2022-03-01 -2023-01-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 229 409	3 314 825
Övriga rörelseintäkter		32 419	6 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 261 828	3 321 600
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 204 791	-1 337 075
Övriga externa kostnader		-3 497 264	-1 531 628
Personalkostnader	2	-129 445	-272 440
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 916	-2 092
Övriga rörelsekostnader		-49 397	-3 636
Summa rörelsekostnader		-5 886 813	-3 146 871
Rörelseresultat		375 015	174 729
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		552	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257	22
Summa finansiella poster		295	22
Resultat efter finansiella poster		375 310	174 751
Resultat före skatt		375 310	174 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 201	-37 479
Årets resultat		295 109	137 272

Balansräkning	Not	2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 575	27 491
Summa materiella anläggningstillgångar		21 575	27 491
Summa anläggningstillgångar		21 575	27 491
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		44 955	90 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		755	0
Summa kortfristiga fordringar		45 710	90 628
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		469 767	204 895
Summa kassa och bank		469 767	204 895
Summa omsättningstillgångar		515 477	295 523
SUMMA TILLGÅNGAR		537 052	323 014

Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

17 272

0

Årets resultat

295 109

137 272

Summa fritt eget kapital

312 381

137 272

Summa eget kapital

337 381

162 272

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

89 966

0

Skatteskulder

117 680

37 479

Övriga skulder

-6 175

67 009

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1 800

56 254

Summa kortfristiga skulder

199 671

160 742

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

537 052

323 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-03-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	29 583	
Inköp		29 583
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 583	29 583
Ingående avskrivningar	-2 092	
Årets avskrivningar	-5 916	-2 092
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 008	-2 092
Utgående redovisat värde	21 575	27 491

Stockholm 2024-02-28

Abdiaziz Abdulkadir Ali
Abdiaziz Abdulkadir Ali

Styrelseledamot